Областное государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»

ПРИКАЗ

Шебекино

Об утверждении
состава Студенческого Совета
на 2024-2025 учебный год

В связи с наступлением нового учебного года, в целях повышения
эффективности работы студенческого самоуправления, а также на основании
протокола №1 заседания Студенческого Совета ОГАПОУ «ШТПТ» от
27 августа 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список, предложенных кандидатур, обучающихся в состав

Студенческого Совета ОГАПОУ «ШТПТ» на 2024-2025 учебный год
(прилагается).

2. Утвердить избранное руководство Студенческим советом на 2024-2025
учебный год:

Председатель: Костенкова Анна Андреевна, группа М-9-21;
Заместитель председателя: Раевская Софья Александровна, группа JI-12;
Секретарь: Соколова Виктория Николаевна, группа ТМ-13.
3. Назначить ответственным по взаимодействию между администрацией

ОГАПОУ «ШТПТ» и Студенческим Советом советника директора по
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
Ляшенко Дарью Евгеньевну.

4. Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями Ляшенко Д.Е. проводить заседания со
Студенческим Советом в онлайн формате.

5. Действие приказа вступает в силу с 27 августа 2024 года.
6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Субботину Оксану Николаевну.

Исп. Субботина О.Н,

Директор Н.А. Якимова

Приложение

Студенческий Совет на 2024-2025 учебный год

№
п/п

Группа ФИО старосты

I курс
1 JI-14 Кравченко Юлия Михайловна
2 ИС-14 Дубков Александр

Александрович
3 ТАК-14 Мамедова Эльвира Самировна
4 Р-14 Лучко Алексей Вячеславович
5 ТМ-14 Мощенко Александр

Константинович
6 М-14 Морщаков Антон Сергеевич
7 СП-14 Полыскин Дмитрий Сергеевич

II курс
8 Л-13 Кениг Евгения Сергеевна
9 ИС-13 Труфанов Максим Романович
10 ТАК-13 Якимов Максим Андреевич
11 Р-13 Толстой АлександрАртемович
12 М-13 Кормилин Никита Алексеевич
13 ТМ-13 Соколова Виктория Николавна
14 СП-13 Валухов Иван Данилович

III курс
15 JI-12 Раевская Софья Александровна
16 ТАК-12 Шевченко Ксения Романовна
17 Р-12 Арик Хасан
18 Р-22 Алябьев Данил Дмитриевич
19 М-12 Стадников Максим Дмитриевич
20 М-22 Лавров Семен Иванович
21 ТМ-12 Громов Олег Андреевич
22 СВ-12 Харченко Иван Владимирович
23 ОП-12 Ушаков Александр Денисович

1Укурс
24 Р-9-11 Валиев Ренат Максимович
25 Р-9-21 Скроб Милена Дмитриевна
26 М-9-11 Костоглодов Павел Михайлович
27 М-9-21 Костенкова Анна Андреевна
28 Х-9-11 Семенихина Дарья Сергеевна